[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»

«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	« 27 » ноября  2017 г.
	№ 21-3

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,
Совет городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

на 11 декабря  2017 года в 17.00 часов. Провести публичные слушания  в  здании администрации городского поселения «Междуреченск» 1 этаж по адресу: пгт Междуреченск, ул.Интернациональная, д. 5.
2. Принять за основу проект решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» согласно приложению к настоящему решению.
3. Руководителю администрации в соответствии с действующим законодательством обеспечить организацию и проведение публичных слушаний с назначением ответственных лиц.
4.      Создать комиссию по учету предложений граждан по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»:
-  Ипатова Л.Е. – заместитель председателя Совета городского поселения «Междуреченск», председатель комиссии;

-     Никитина О.И. – депутат Совета городского поселения «Междуреченск», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
-  Соснина Т.И. – главный бухгалтер администрации городского поселения «Междуреченск»;

-      Кабак Л.Г. – директор МУК «Междуреченский Дом культуры»;

-      Леонова Т.Е. – заведующий МДОУ «Междуреченский детский сад».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Междуреченск» -
председатель Совета поселения                                                                      И.В.Коростелева
2
2